394920/16-12-20205 Απόφαση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. 

Αρκαδίας, επιβλήθηκε στην ατομική επιχείρηση «ΨΙΜΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ» η οποία έχει έδρα στην 

οδό Παλαιάς Οδού Τρίπολης-- Τεγέας Θέση Γορδόνια στην Τρίπολη, με Α.Φ.Μ.: 070521566, 

Δ.Ο.Υ. Τρίπολης, πρόστιμο τριών χιλιάδων και εβδομήντα δύο ευρώ (3.072,00€) διότι σε έλεγχο 

που διενεργήθηκε από υπαλλήλους της υπηρεσίας μας στις 01-12-2025 διαπιστώθηκε κατά 

παράβαση των διατάξεων του άρθρου 65 του Ν.4446/16 (ΦΕΚ 240 Α/22-12-2016) και των 

άρθρων 1 και 2 της ΥΑ 8139/24 (ΦΕΚ 744 Β/31-1-2024), ότι υπήρχαν δυο (2) εγκατεστημένες